Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ

                                          17 января 2022 года  №172

О публичных слушаниях по изменению территориальной зоны по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.11 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
 РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по изменению территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74 в здании  администрации сельсовета по адресу: с. Бакалы, ул. Ленина д.115, на 18 февраля 2022 года в 11-00 часов.
2. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Семенов В.Р.- глава сельского поселения Бакалинский сельсовет, депутат от избирательного округа №4;
Заместитель председателя комиссии:
Сиразетдинова Г.Р.- депутат от избирательного округа № 4;
Секретарь комиссии:
Михеева Т.Г.- депутат от избирательного округа № 3;
Члены комиссии:
Бадертдинов Ф.Ф.- депутат от избирательного округа № 4;
Бочкарев Д.П.- депутат от избирательного округа № 2;
Хайдаров Р.З. - заместитель главы администрации по строительству и 	ЖКХ ( по согласованию);
Галямов И.З. - главный архитектор района (по согласованию);
Сулейманов Р.Ф.- директор МУП «Коммунхоз» ( по согласованию);
Гибадуллин Р.Н. -  директор ООО «Теплосеть» (по согласованию);
3. Организацию и проведение публичных слушаний по изменению территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74 возложить на данную комиссию Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
4. Установить, что письменные предложения жителей района по изменению территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74 направляются в Администрацию сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район РБ (Адрес: с. Бакалы, ул. Ленина д.115, здание Администрации сельского поселения) в период со дня обнародования настоящего решения на информационных стендах в здании сельского поселения и размещения на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» в течение 30 дней.
5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по изменению территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74 на официальном сайте в сети «Интернет».
6. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет		                                                            В.Р. Семенов

Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ

                                          17января 2022 года  №173

О проекте решения по изменению территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.11 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
 РЕШИЛ:
         1.Утвердить решение Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об изменении территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74»
 (прилагается).
2. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет		                                                            В.Р. Семенов

                                                                                                                                                               ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ

                                          «  » ________ 2022 года  №___

Об изменении территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Республика Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.11 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
 РЕШИЛ:
         1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об изменении территориальной зоны с «П» на «ОД.1» с кадастровым номером 02:07:010247:11 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Коммунистическая, д.74».
      2. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет		                                                            В.Р. Семенов